
 

3rd Party SFP+-10G-LRM-C -

* Garantieabwicklung über Allnet * - für alle Switche mit uncodierten SFP+ Slots - für
D-link/Netgear/Allied
Telesis/Lancom/Zyxel/Entersys/ZTE/Planet/Avago/Mikrotik/Ubiquiti,*Auftragsbezogen
- nicht Stornierbar* - 1310nm 220m - Commercial 0-+70Grad,

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller 3rd Party

Hersteller Art. Nr. SFP+-10G-LRM-C

EAN/UPC 4038816119971

 

Ausführliche Details

Allgemeines

Produktlinie 3rd Party Zyxel kompatibel

Typ Sonstiges Netzwerkgerät
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